
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 45
m2
Číslo inzerátu (ID): 4313503 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně nabízíme k prodeji chatu k celoročnímu užívání. Zděná
chata se nachází na okraji malebné obce Horní Lomná, která je
ideálním místem pro ty, kteří hledají klid, krásnou přírodu a
možnosti aktivního i pasivního odpočinku v srdci Beskyd.
Jedná se o nemovitost v dobrém technickém stavu, s možností
okamžitého užívání, popř. k úpravám dle vlastních představ.
V chatě je zavedena elektřina a napojena voda ze studny.
Koupí této chaty, získáte jedinečnou nemovitost v oblasti, kde již
není možnost výstavby - jedná se tedy i o velmi dobrou investici do
budoucna.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře.
Při seriózním jednání možnost ústupku z ceny.

ID inzerátu ESO: 4313503
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900900113
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 195 m2
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 900113

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrňa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


